



    
    
    

    



    
  

   

    
                      
                    

                
            
    

    
      
              

      
        
          

	






	
		
			
	
	 Language :
	
	  
		[image: ]
		Čeština
		expand_more
	  
	  	
			[image: ]Čeština
		  
	
			[image: ]Deutsch
		  
	
			[image: ]English
		  


	

	

	
		
		  
			[image: ]
			Čeština
			expand_more
		  
		  	
				[image: ]Čeština
			  
	
				[image: ]Deutsch
			  
	
				[image: ]English
			  


		

	




    
	   Currency :
	  
		
		  CZK Kč
			expand_more
		
			
			  CZK Kč
			
	
			  EUR €
			


	  

	

	
	  
		
		  CZK Kč
			expand_more
		
			
			  CZK Kč
			
	
			  EUR €
			


	  

	




	
		
			
			  Můj účet
			  expand_more
			
			
				
			
				
				Můj účet
			
	
			
	
				Pokladna
			
	
								  
					Přihlásit se
				  
			  


		

	

	


  
Hydropress - prodej a servis hydrauliky




		

	

	
		
			

			
				
					
						
					

					
													
							

							

						

						

						
				
						 
							menu arrow_back
						

													
																			
								

								

								
							

							
						

					 

				

				
					

				

				
					

					

				

			

			

		

	






	
		
			
								
				[image: Hydropress - prodej a servis hydrauliky]
				
							

			
				
	
		
			
				 0
				 0 Kč
			
			
				0
			
		

		
			
				

				

				
					
					  						
						  Mezisoučet
						  0 Kč
						

					  						
						  
						  
						

					  						
						  Doprava
						  
						

					  						
						  vč. DPH
						  0 Kč
						

					  					

					
					  Celkem
					  0 Kč
					

				

				
					Pokladna 
				

			

		

	




	
		
			 Porovnávání ()
		
	





  
	
		
		+420 774 692 000
		poptavky@hydropress.cz
	

  




 
	
		 
		
			
				
				  
				
					 						Všechny kategorie

	 Čerpadla


	- -  Pístová čerpadla


	- -  S vnitřním ozubením pro tlaky až 330 bar


	- - - -  EIPH ECKERLE - Čerpadla s vnitřním ozubením


	- - - -  EIPC ECKERLE - Čerpadla s vnitřním ozubením 


	- - - -  EIPS 2 ECKERLE - Čerpadla s vnitřním ozubením 


	- -  Čerpadla pro mini agregáty


	- -  S vnějším ozubením pro tlaky okolo 200 bar


	- - - -  KAP12 - Čerpadla s vnějším ozubením - velikost 1


	- - - -  KHP20 - Čerpadla s vnějším ozubením - velikost 2


	- - - -  KHP30 - Čerpadla s vnějším ozubením - velikost 3


	- - - -  ALP1, GHP1 MARZOCCHI


	- - - -  ALP2, GHP2 MARZOCCHI


	- - - -  ALP3, GHP3 MARZOCCHI


	- - - -  Ostatní čerpadla s vnějším ozubením


	- -  Tandemová čerpadla


	- -  Vzduchové převodníky, multiplikátory


	- -  Náhradní díly pro čerpadla


	- -  Ruční pumpy


	- -  Příruby tlakové a sací


	 Zámky a brzdné ventily


	- -  Hydraulické zámky do potrubí


	- -  Hydraulické zámky modulové / mezi deskové


	- -  Brzdné ventily do potrubí


	 Šoupátkové rozvaděče - ventily


	- -  Šoupátkové přímo řízené rozvaděče NG04 CETOP 02


	- -  Šoupátkové přímo řízené rozvaděče NG06 CETOP 03


	- -  Přímo i nepřímo řízené rozvaděče NG10 CETOP 05


	- -  Pákové rozvaděče


	- -  Vzduchové - pneumatické rozvaděče


	- -  Nepřímo řízené rozvaděče NG25 CETOP 8


	- -  Nepřímo řízené rozvaděče NG16 CETOP 7


	 Tlakové spínače, snímače a senzory


	- -  Tlakové spínače


	- -  Tlakové snímače a senzory


	 Válce 


	- -  Mikro hydraulické válce


	- -  Vysokotlaké hydraulické válce 700 bar


	- -  Bokové válce AHP MERKLE


	- -  Hydraulické dvojčinné válce HM 1.2 a HM 1.3


	- -  Jednočinné válce s vedením PLV


	- -  Hydraulické válce šroubované


	 Sedlové ventily


	- -  IVN a ISV - Sedlový ventil se zpětnou vazbou


	- -  MSV a RSV - Sedlové ventily


	- -  Kostky pro SVN, SVS, IVN


	- -  SVN a SVS - Sedlové ventily


	- -  Ostatní provedení


	 Proporcionální ventily - servo ventily


	- -  Kombinované P + Q proporcionální ventily


	- -  Zesilovače napětí


	- -  Průtokové proporcionální ventily PSR


	- -  Tlakové proporcionální ventily


	- -  Průtokové proporcionální ventily


	- -  Proporcionální tlakový ventil s PIEZO regulací


	 Manometry


	- -  Manometry spodní vývod


	- -  Manometry zadní vývod


	 Příslušenství


	- -  Šroubení


	- -  Šrouby, podložky, pérovky


	- -  Trubky - hydraulické


	- -  Těsnění


	- -  Rychlospojky


	- -  Hadice


	 Tlakové ventily - pojistné / redukční


	- -  Redukční ventily NG06, NG10


	- -  Kostka pro VDBE k instalaci do potrubí


	- -  Pojistné tlakové ventily VDBE


	- -  Pojistné tlakové ventily VDBVE


	- -  Pojistné tlakové ventily VUBVE


	- -  Pojistné tlakové ventily do potrubí


	- -  Tlakové ventily, pojistné NG06, NG10


	- -  Tlakové ventily, pojistné, sekvenční modulové


	 Škrtící ventily


	- -  Škrtící ventily modulové / mezi deskové


	- -  Škrtící ventily do potrubí


	- -  Třícestné škrtící ventily


	 Chladiče


	- -  Vzduchové chladiče oleje


	- -  Příslušenství


	 Filtry a filtrační vložky


	- -  Sací filtry


	- -  Odpadní filtry


	- -  Tlakové filtry


	- -  SPIN ON filtry


	- -  Vzduchové filtry


	 CARTRIDGE / logické ventily 


	- -  Nasávací ventily


	- -  2/2 cestné logické ventily


	 Zpětné ventily


	 Připojovací bloky


	- -  Krycí desky


	- -  Přechodové desky


	- -  Základové bloky


	 Motory


	 Zatloukací zátky


	 Cívky, jádra, konektory


	- -  Cívky rozvaděčů a ventilů


	- -  Konektory, zástrčky


	- -  Jádra


	 Kulové ventily


	 Příruby, spojky a držáky


	 Akumulátory


	 Ohraňovací lisy - ventily a ventilové bloky


	 Děliče a slučovače průtoku


	 Hydromotory


	- -  Orbitové hydromotory


	- -  Zubové hydromotory


	- -  Pístové hydromotory


	 Oleje


	- -  Nehořlavé oleje


	- -  Biologicky odbouratelné hydraulické oleje


	- -  Motorové oleje


	- -  Hydraulické oleje


	- -  Analýza vzorků oleje


	 Agregáty - pohonné jednotky


	- -  Mikro hydraulické agregáty


	- -  Ventilové nádstavby pro H650


	- -  Ventilové nádstavby pro H3 a H4


	- -  Hydraulické agregáty H650


	- -  Mini agregáty H4


	- -  Mini agregáty H3


	- -  Nádrže


	- -  Mini agregáty pro 700 bar


	 ATEX Výbušné prostředí - rozvaděče


	 Populární produkty


	 Mikro hydraulika


	 Vysokotlaká hydraulika až 2000 bar


	- -  Mini agregáty pro 700 bar


	- -  Hydraulické válce a panenky


	- -  Ruční pumpy


	- -  Rychlospojky vysokotlaké


	- -  Manometry


	- -  Vzduchové převodníky, multiplikátory


	- -  Hydraulické nástroje


	- -  Rozvodné a uzavírací bloky


	- -  Vysokotlaké hadice 700 bar


	 Doporučujeme



					 
				

				
				
					
				
			

		

	





 
			

			
		

	





	
		
			
				

	Kategorie 

		

					

												Agregáty
												 					
																											addremove 	Mini agregáty H3
	Hydraulické agregáty H650
	Nádrže
	Mini agregáty pro 700 bar
	Mikro hydraulické agregáty
	Ventilové nádstavby pro H650
	Ventilové nádstavby pro H3 a H4
	Mini agregáty H4


									
	

					

												Akumulátory
																	
																									
	

					

												ATEX Výbušné prostředí - rozvaděče
																	
																									
	

					

												Cartridge
												 					
																											addremove 	Nasávací ventily
	2/2 cestné logické ventily


									
	

					

												Cívky, jádra, konektory
												 					
																											addremove 	Cívky rozvaděčů a ventilů
	Konektory, zástrčky
	Jádra


									
	

					

												Čerpadla
												 					
																											addremove 	Pístová čerpadla
	S vnitřním ozubením pro tlaky až 330 baraddremove 	EIPH ECKERLE - Čerpadla s vnitřním ozubením
	EIPC ECKERLE - Čerpadla s vnitřním ozubením 
	EIPS 2 ECKERLE - Čerpadla s vnitřním ozubením 


	Čerpadla pro mini agregáty
	S vnějším ozubením pro tlaky okolo 200 baraddremove 	KAP12 - Čerpadla s vnějším ozubením - velikost 1
	KHP20 - Čerpadla s vnějším ozubením - velikost 2
	KHP30 - Čerpadla s vnějším ozubením - velikost 3
	ALP1, GHP1 MARZOCCHI
	ALP2, GHP2 MARZOCCHI
	Ostatní čerpadla s vnějším ozubením
	ALP3, GHP3 MARZOCCHI


	Tandemová čerpadla
	Vzduchové převodníky, multiplikátory
	Náhradní díly pro čerpadla
	Ruční pumpy
	Příruby tlakové a sací


									
	

					

												Děliče a slučovače průtoku
												 					
																											
									
	

					

												Filtry
																	
																									
	

					

												Hydromotory
												 					
																											addremove 	Orbitové hydromotory
	Zubové hydromotory
	Pístové hydromotory


									
	

					

												Chladiče oleje
												 					
																											addremove 	Vzduchové chladiče oleje
	Příslušenství


									
	

					

												Kulové ventily
												 					
																											
									
	

					

												Manometry
												 					
																											addremove 	Manometry spodní vývod
	Manometry zadní vývod


									
	

					

												Mikro hydraulika
												 					
																											
									
	

					

												Motory
												 					
																											
									
	

					

												Ohraňovací lisy - ventily a ventilové bloky
																	
																									
	

					

												Oleje
												 					
																											addremove 	Nehořlavé oleje
	Biologicky odbouratelné hydraulické oleje
	Analýza vzorků oleje
	Motorové oleje
	Hydraulické oleje


									
	

					

												Proporcionální ventily
												 					
																											addremove 	Průtokové proporcionální ventily
	Proporcionální tlakový ventil s PIEZO regulací
	Kombinované P + Q proporcionální ventily
	Zesilovače napětí
	Průtokové proporcionální ventily PSR
	Tlakové proporcionální ventily


									
	

					

												Připojovací bloky
												 					
																											addremove 	Krycí desky
	Přechodové desky
	Základové bloky


									
	

					

												Příruby, spojky a držáky
																	
																									
	

					

												Příslušenství
												 					
																											addremove 	Rychlospojky
	Hadice
	Šroubení
	Šrouby, podložky, pérovky
	Trubky - hydraulické
	Těsnění


									
	

					

												Sedlové ventily
												 					
																											addremove 	Ostatní provedení
	IVN a ISV - Sedlový ventil se zpětnou vazbou
	MSV a RSV - Sedlové ventily
	Kostky pro SVN, SVS, IVN
	SVN a SVS - Sedlové ventily


									
	

					

												Škrtící ventily
												 					
																											addremove 	Škrtící ventily modulové / mezi deskové
	Škrtící ventily do potrubí
	Třícestné škrtící ventily


									
	

					

												Šoupátkové rozvaděče
												 					
																											addremove 	Vzduchové - pneumatické rozvaděče
	Nepřímo řízené rozvaděče NG25 CETOP 8
	Nepřímo řízené rozvaděče NG16 CETOP 7
	Šoupátkové přímo řízené rozvaděče NG04 CETOP 02
	Šoupátkové přímo řízené rozvaděče NG06 CETOP 03
	Přímo i nepřímo řízené rozvaděče NG10 CETOP 05
	Pákové rozvaděče


									
	

					

												Šroubení
																	
																									
	

					

												Tlakové spínače a snímače
												 					
																											addremove 	Tlakové spínače
	Tlakové snímače a senzory


									
	

					

												Tlakové ventily
												 					
																											addremove 	Pojistné tlakové ventily VUBVE
	Pojistné tlakové ventily do potrubí
	Tlakové ventily, pojistné NG06, NG10
	Tlakové ventily, pojistné, sekvenční modulové
	Redukční ventily NG06, NG10
	Kostka pro VDBE k instalaci do potrubí
	Pojistné tlakové ventily VDBE
	Pojistné tlakové ventily VDBVE


									
	

					

												Válce
												 					
																											addremove 	Jednočinné válce s vedením PLV
	Hydraulické válce šroubované
	Mikro hydraulické válce
	Vysokotlaké hydraulické válce 700 bar
	Bokové válce AHP MERKLE
	Hydraulické dvojčinné válce HM 1.2 a HM 1.3


									
	

					

												Vysokotlaká hydraulika
																	
																									
	

					

												Zámky a brzdné ventily
												 					
																											addremove 	Hydraulické zámky do potrubí
	Hydraulické zámky modulové / mezi deskové
	Brzdné ventily do potrubí


									
	

					

												Zatloukací zátky
												 					
																											
									
	

					

												Zpětné ventily
												 					
																											
									







			

			
				

		
					
						
						
												Úvod
																	
																									
	
					
						
						
												Vysokotlaká hydraulika
																	
																									
	
					
						
						
												Mikro hydraulika
																	
																									
	
					
						
						
												Hydraulické agregáty na zakázku
																	
																									
	
					
						
						
												Naše služby
																	
																									
	
					
						
						
												O nás
																	
																									
	
					
						
						
												Kontakt
																	
																									


	




			

		

	

	




        
      
		      
        

  
    
    
    
      


      
		
			
	
		
		  	
					
					  Domů
					
					




        
        
			
			  

			  
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      
    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
			

				
        

			
        
    


    
        
          
	
		
		    
			   
					
      
[image: ]


Hydropress - prodej a servis hydrauliky


Potřebujete pomoc s výběrem?

+420 774 692 000







          
   
    

  



      


	Vše o nákupu

	
		Vše o nákupu

		
			
				keyboard_arrow_down
				keyboard_arrow_up
			
		
	

      	
          
            Zásady ochrany osobních údajů
          
        
	
          
            Obchodní podmínky
          
        
	
          
            
          
        
	
          
            Přihlášení
          
        
	
          
            Můj účet
          
        


  


	O nás

	
		O nás

		
			
				keyboard_arrow_down
				keyboard_arrow_up
			
		
	

      	
          
            O nás
          
        
	
          
            
          
        
	
          
            Mapa stránek
          
        
	
          
            Prodejny
          
        


  


	Newsletter

	
		Newsletter

		
			
				keyboard_arrow_down
				keyboard_arrow_up
			
		
	

     
    
           
	Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

	
		
			
			
			
			

			
			

									
					

	




    	
	
  



                
                

    
  
  
    
      
        
          
            Přidat na seznam přání
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  


			    
			

		

	

	
		
			
				
					
      © HYDROPRESS s.r.o.

      


      

      


				
			

		

	





        
    

    
	

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
          Produkt přidán do porovnání
    



    
  